etiam confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate

alia roboratis privilegiis quoque indultis et Literis

Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis

confirmatis , et innovatis, ceterisque contrariis qui

buscumque. Quibus omnibus et singulis illorum te

nores pro expressis, et ad verbum insertis habentes

illis alias in suo robore permansuris, ad praemisso

rum effectum dumtaxat specialiter et expresse de

rogamus. Praeterea quia difficile foret praesentes Li

teras ad singula , in quibus de eis fides facienda fue

rit , loca deferri, eadem Apostolica Auctoritate de

cernimus, et mandamus ut earum transumptis etiam

impressis, manu tamen alicujus Notarii publici sub

scriptis, et sigillo alicujus personae in Ecclesiastica

dignitate constitutae munitis, plena ubique fides adhi

34
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beatur, perinde ac si praesentes Literae forent exhi

bitae vel ostensae. Et insuper irritum et inane de

cernimus si secus super his a quoquam quavis aucto

ritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

Nostrae Concessionis , approbationis , ratificationis ,

acceptationis , monitionis, hortationis decreti , dero

gationis, mandati, et voluntatis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pre

sumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Bea

torum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum .

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Octingen

tesimo Quinquagesimo tertio . Tertio Nonas Augusti.

Pontificatus Nostri Anno Octavo.

y . P. CARD. SPINOLA PRO-DAT .

PRO DOMINO CARD . LAMBRVSCHINI

J. B. Brancaleoni Castellani Substitutus

Visa de Curia D. Bruti

Loco * Plumbi

V. Cugnonius.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS SENOGALLIAE GYMNASIVM INSTITVITVR

ET SODALIBVS SOC . JESV COMMIT TITVR

AD PERPETVAM REI MEMORIAN

Senogalliae urbis, patriae Nobis carissimae, bono,

dignitati ac splendori consulere vehementer cupientes

haud omittimus inter multiplices, gravissimasque su

premi Apostolici Nostri ministerii curas et sollicitu

dines ea praesertim inire consilia , quae ad majorem

rei cum sacrae tum civilis prosperitatem in eadem

civitate procurandam conducere posse cognoscimus .

Hinc alacri prorsus, libentissimoque animo lụculenta

Nostri in urbem ipsam, ejusque cives amoris et be

nevolentiae testimonia exhibentes, non solum sum

ptibus Nostris novas ibi paroecias erigendas, aç do